
回 覧

地域の皆様ヘ
今和 2年 i2月 吉 日

豊口市立四郷小学校PTA
会  長 梅村 友裕
環境委員長 鈴木 雅典

記

【中止連絡】資源口収について

峙下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、口郷小学校 PTA活動に御理解、御協力を
賜り有難うござヽ まヽす。

年度計画にて予定しておりました第2口資源回収につきまして、コロナウィルスの感染拡大防上のため、
協議の結果、中止とさせてぃただきます。

皆様におかれましては、この日に向け、各資源保管/ご予定の確保等各種ご準備を頂いていたところ
誡に恐縮ではございますが、ご理解の程よろしくお願いぃたLます。

【中止内容】

1 内 容    第 2口資源回収

2日 時    今和 3年 2月 i3日 (上 )

3理 由    コロナ感染拡大 F/J上のため

4問 い合わせ先
西郷小学校 TEL:0565-45-2283 担当:教頭 日高則行

以 上


